通 知
2017-2018学年第一学期第7号
天津商业大学教务处                     2017年9月8日
关于做好2013级毕业设计（论文）工作自查的通知
现根据市教委“关于开展2017年天津市普通高校本科毕业设计(论文)管理工作检查的通知”（津教委高〔2017〕13号）的要求，请相关学院做好2012级本科生毕业设计(论文)管理工作自查。现将有关事项通知如下：
一、自查时间

2016年9月12日-20日。

二、自查重点

依照《教育部办公厅关于加强普通高等学校毕业设计（论文）工作的通知》（教高厅〔2004〕14号）、《天津市普通高等学校本科毕业设计（论文）工作管理办法》（津教委高〔2002〕23号）和《天津商业大学本科生毕业设计（论文）管理办法》的要求，重点自查学院相关管理制度的科学性与合理性及执行情况、主要工作实施成效与创新、毕业设计（论文）质量保障机制的运行效果、毕业设计（论文）档案管理情况（档案材料是否齐全，填写是否规范）、存在的主要问题及改进措施等。
三、具体要求
各学院要高度重视毕业设计(论文)工作，自觉做好自查工作，及时总结经验，并针对自查中存在的问题提出切实可行的措施，同时进一步加强领导，健全制度，完善机制，着力提高人才培养质量。
请各学院于9月20日（周三）以前提交加盖学院公章的《2017年XX学院毕业设计（论文）工作自查总结》，同时发送电子版至指定邮箱。
联系人：纪多多   联系电话：26675761

E-mail:jiduoduo@tjcu.edu.cn

附：《2017年XX学院毕业设计（论文）工作自查总结》排版格式要求。

2017年XX学院毕业设计（论文）
工作自查总结（二号黑体，居中，1.5倍行距）

一、一级标题（黑体四号）

（二） 二级标题（宋体、加粗、小四号）
正文（宋体、小四号字，1.5倍行距）
 学院（公章）：

年  月  日